



INSTITUTO
SALVADOREÑO
DE TURISMO

INSTITUTO SALVADOREÑO DE TURISMO
Dirección: 41 Av. Norte Pról. Calle Arce /Alameda Roosevelt N° 115, San Salvador
NIT:
NRC:
GIRO: Servicios n.c.p

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Lugar y fecha: San Salvador, 17 de febrero de 2020

N° de Orden: 0019

Nombre de persona natural o jurídica suministrante:

NIT:

MARINA DEL CARMEN RAMIREZ VDA. DE RAMOS

NCR:

Dirección:

GIRO: Venta al por mayor de otros productos N.C.P.

Categoría: Micro ☒ Pequeña ☐ Mediana ☐ Grande

Teléfono fijo:

Móvil:

Correo Electrónico:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO US\$	VALOR TOTAL US\$
20	Galones	Lejía alta blancura, marca Magia Blanca	2.92	58.40
20	Galones	Jabón líquido para manos, variedad de aromas, Marca Milder.	6.82	136.40
10	Botes	Aceite para madera, aroma cereza, Marca Pledge	6.84	68.40
10	Botes	Spray para madera	5.29	52.90
10	Paquete	Jabón en crema lavaplatos de 425 grs. Marca Axión, presentación paquete de 6 unidades	6.86	68.60
36	Treepack	Jabón en bola de 425 grs., Marca Xtra	2.70	97.20
40	Paquete	Bolsa para basura color negra, medida 24x32, paquete de 10 unidades.	0.56	22.40
25	Paquete	Bolsa para basura color negro, medidas 19x27, paquete de 10 unidades.	0.39	9.75
195	Treepack	Pastilla desodorante para baño, variedad de aromas, Marca Sanitab.	1.19	232.05
3	Unidad	Espátulas de 2", hoja de metal, mango plástico, ancho de hoja 5 cm. Marca Stanley.	2.32	6.96
10	Baton	Cono acerado de 4 onza., batón de 200 unidades, Marca Sany.	2.00	20.00
36	Bote	Limpia vidrios de 750 ml., Marca Míster Musculo.	3.63	130.68
12	Unidad	Desodorantes para vehículo, contenido 7 ml. Marca Glade.	4.65	55.80
80	Unidad	Repuestos para desodorantes, contenido 7 ml., Marca Glade.	2.52	201.60
24	Twopack	Silicon para vehículos, Marca Nais	6.99	167.76
30	Yarda	Franela afelpada varios colores	1.33	39.90

<div>OBSERVACIONES:</div> <div>VERSION PÚBLICA</div>	SUMAS	1,368.80
	(+) 13% IVA	177.94
	SUB-TOTAL	1,546.74
	(-) 10% RENTA	
	(-) 1% RETENCIÓN	13.69
	TOTAL, A PAGAR US\$	1,533.05
Total, a pagar en letras: Un Mil Quinientos Treinta y Tres 05/100 Dólares		
Lugar de entrega:	Bodega Oficina Central, Calle Rubén Darío, # 619, San Salvador.	
Fecha de entrega:	1 a 5 días hábiles cuando lo requiera el ISTU.	
<div>Firma del titular o Designado</div>		
Datos del administrador de la orden de compra		
Nombre:	Teléfono: 2260-9250	Correo:
Datos del Bodeguero		
Nombre Sra. Carmen Sánchez	Teléfono: 2222-8000	Parque: